
試験できる環境をレンタル

レンタルラボのご紹介

エスペックは新たなサービスとして試験スペースのレンタルを開始いたします。
試験を行いたいが場所がない、電源設備が準備できない、
そのようなお客様に対して、すぐに試験ができる環境を「レンタルラボ」としてご提供させて頂きます。

刈谷試験所内（愛知県）でお客様にて
供試品の試験、評価を実施いただけます。

ワンストップ
装置/スペース/ユーティリティーをまとめてご提供

さまざまな環境試験が可能
試験条件に最適な装置をご提案

フレキシブル
試験条件の変更、供試品の途中取り出し、追加などが自由

安心
個室スペースでセキュリティー確保

必要なときにすぐ　
供試品持ち込みで、即運用開始可能
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レンタルラボ 5つのポイント



https://www.espec.co.jp/

530-8550 大阪市北区天神橋3-5-6

LEAF No.20220202 T2E04L00

Tel:06-6358-4746
●レンタル製品に関するお問い合わせは

レンタルラボ利用料金例

アクセス

448-0034  愛知県刈谷市神明町1-3

交通手段： 
JR東海道本線 ・名鉄 刈谷駅下車 徒歩5分 
伊勢湾岸道路 ・名古屋南インターより 約40分 
東名高速道路 ・豊田インターより 約40分

刈谷試験所

使用料金（製品＋場所＋電力）円
装置名 型式 温湿度範囲 内法（W×H×Dmm） 2週間 1か月 3か月 12か月
恒温恒湿器
プラチナスJシリーズ PL-3J －40℃～+100℃

20%rh～98%rh 600×850×800 251,300
（748円/h）

424,300
（571円/h）

1,049,500
（471円/h）

2,630,600
（301円/h）

小型環境試験器 SH-662 －60℃～+150℃
30%rh～95%rh 400×400×400 182,000

（542円/h）
307,600
（414円/h）

766,700
（344円/h）

1,970,600
（225円/h）

小型冷熱衝撃装置 TSE-12-A ＋60℃～＋200℃
－65℃～0℃ 320×148×230 300,200

（894円/h）
513,300
（690円/h）

1,281,100
（574円/h）

3,302,400
（377円/h）

恒温器 PHH-202M （外囲温度＋20）℃～＋300℃ 600×600×600 83,600
（249円/h）

151,900
（205円/h）

413,100
（186円/h）

1,342,600
（154円/h）

小型超低温恒温器 MC-812 －85℃～+180℃ 400×400×400 146,500
（436円/h）

249,500
（336円/h）

629,500
（283円/h）

1,681,500
（192円/h）

高度加速寿命試験装置 EHS-412M
＋105.0℃～＋162.2℃
75%rh～100%rh

0.020MPa～0.392MPa
φ294×D296 327,500

（975円/h）
558,600
（751円/h）

1,389,500
（623円/h）

3,542,900
（405円/h）

レンタルラボご利用期間は1週間から承ります。
※レンタルラボご利用上の注意事項 
・供試品が可燃性物質、爆発性物質及び腐食性物質を含む場合はご利用いただけません。
・供試品への通電または連続測定を必要とする場合はご利用いただけません。 
・試験報告書が必要な場合は受託試験にて承ります。 

プラチナスJシリーズ 小型環境試験器 小型冷熱衝撃装置

レンタルラボにおいて使用する電力は
100％グリーン電力

（再生可能エネルギー由来の電力）です。




